Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Глазовский район

Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь

Глаз ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Об утверждении структуры Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                      18 ноября 2021 года
  В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента государственной регистрации Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» в качестве юридического лица.

Председатель Совета депутатов муниципального                                              С.Л.Буров                         образования «Муниципальный округ

Глазовский район Удмуртской Республики»

Глава муниципального образования                                                                     В.В.Сабреков
«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики»

г.Глазов

19 ноября 2021 года

№ 62

Отдел по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту

Отдел

информатизации и связи

Заместитель главы

Администрации по

социальным вопросам

Структура Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ «Глазовский район Удмуртской Республики»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

Руководитель

Аппарата

Администрации

Управление

 образования

Отдел правовой и кадровой работы

Отдел ЗАГС

Архивный отдел

Сектор муниципальной службы и кадровой

работы

Управление

финансов

Первый заместитель

главы Администрации по экономике, имущественным отношениям и финансам

Отдел сельского

хозяйства

Отдел экономики и муниципального заказа

Помощник Главы по

делам

ГО и ЧС

Заместитель главы Администрации по вопросам строительства и ЖКХ

Управление по проектной деятельности, культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту

Сектор культуры и молодежной

политики

Отдел организационной работы и

административной реформы

Управление развития территории и муниципального заказа

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ«ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»»

Отдел архитектуры и строительства

Отдел ЖКХ и  транспорта

Сектор по проектной деятельности

Отдел имущественных

отношений

Заместитель главы

Администрации по работе

с территориями – начальник

территориального отдела

Октябрьский территориальный отдел

Адамский территориальный отдел

Штанигуртский территориальный отдел

Парзинский территориальный отдел

Куреговский территориальный отдел

Гулековский территориальный отдел

Кочишевский территориальный отдел

Качкашурский территориальный отдел

Понинский территориальный отдел

Кожильсий территориальный отдел

Верхнебогатырский территориальный отдел

Отдел мобилизационной работы и режима секретности